
                  

                     

 

Pro všechny přátele bylinek a přírodní péči o svůj život. Asha 

          www.gomolovi.cz 

 

 

Bylinky jsou pro naše životy požehnáním a radostí.                                        

Jsou našimi přáteli a pomocníky z říše rostlin. 

Naše bylinná kosmetika Dagmar Gomolová je určena pro všechny typy pleti.                       

Je přírodní péčí o pokožku svého těla cestou bylinek.                                   

Přírodním konzervantem našich tělových balzámů je včelí vosk.                              

Naše přírodní mýdla se užívají 1-2x denně na dermální pokožku těla a vlasový systém celého těla.   

Jedná se o tuhá mýdla. Naše certifikovaná kosmetika je ruční výroba v Meditačním centru Vesna. 

 

 

 

 

 

www.gomolovi.cz


                   ČAKROVÝ BYLINNÝ BALZÁM 

Čakrový bylinný balzám je terapeutickým balzámem.                                    

Ošetřuje a pečuje o pokožku těla v prostoru energetických center čaker.                                         

Je určen pro očistu a harmonizaci čaker.                                              

V pánevní oblasti pokožky a konečníku 1. kořenová čakra je terapie Čakrovým bylinným balzámem 

zaměřena na období věku 1-6let.                                                   

Pokožka v bederní oblasti a podbříška 2. sakrální čakra je určena pro období života 6-12 let. Pokožka 

v oblasti solární 3. čakry je terapie Čakrovým bylinným balzámem zaměřena na věk 12-18 let.                                                    

Pokožka v oblasti 4. srdeční čakry na období 18- 24 let.                                     

Péče o pokožku v krční oblasti 5. krční čakry pro věk 25-40 let.                                 

Pokožka v čelní oblasti obličeje 6. čakry třetího oka je terapií pro období života 40-55 let.                         

Jedná se o terapeutické působení na pokožku těla.                                         

Pro uvolnění záznamů v podvědomí cestou péče o pokožku v oblasti energetických center čaker.            

Vůně bylinky heřmánku v balzámu doprovází harmonizaci čaker. Probuzení životní síly a projevení 

sebevědomí a jasného konání ve svém životě. 

   

HARMONIZUJÍCÍ BYLINNÝ BALZÁM 

Je určen především ženám.                                                        

Balzám obsahuje harmonii 5 květů voňavých bylin působících na kořenovou čakru.               

Mateřskou energii zastupuje levandule, ženská energie je v růži stolisté.                     

Srdeční láskyplnou energii je lípa.                                                   

Jasmín v balzámu harmonizuje život partnerského vztahu.                                

Jemnou a zároveň silnou energii dodává balzámu meduňka.                              

Emoční základnu vytváří třezalka.                                                       

Vše je spojeno a propojeno v jedinečný posvátný svazek harmonie lásky bylinek a žen k Matce Zemi.  

Harmonizující bylinný balzám je pro všechny Univerzálním balzámem duchovního růstu. 

 

            BYLINNÝ BALZÁM JEDNOROŽEC  

Bylinný balzám Jednorožec je rodinným balzámem.Pro rodiče a děti od věku 3 let.                     

Rodinné balení máme pro Vás v dóze o obsahu 120ml. 

Meduňka společně s levandulí mají uklidňující účinky na pokožku celého těla.                    

Během spánku je hojivým balzámem pro duši a tělo.                                          

Balzám pro jemnou a citlivou pokožku těla.                                            

Bylinný balzám Jednorožec je součástí příprav na meditaci a duchovní práci. 

Pro děti je duchovním průvodcem a strážcem .                                             



Učí děti pečovat o pokožku svého těla. 

                   OSVĚŽUJÍCÍ BYLINNÝ BALZÁM 

Osvěžující bylinný balzám je určen pro osvěžení pokožky těla po celodenním dni.                  

Bylinky máta a tymián provoní a uvolní napětí v pokožce těla.                                   

Divizna obsažena v balzámu ošetřuje celulitidu pokožky těla.                              

Osvěžující bylinný balzám zároveň působí dezinfekčně na pokožku těla.                          

Je uvolňujícím a osvěžujícím balzámem. 

 

              VITÁLNÍ BYLINNÝ BALZÁM 

Vitální bylinný balzám je skvělým pomocníkem pro péči o pokožku těla sportovce, aktivní seniory.   

Balzám vhodný před fyzickou prací a také pro ošetření po namáhavé práci.                 

Zvláčnění pokožky těla dává bambucké máslo v balzámu, které pokožku hydratuje.                  

Přináší pokožce okamžitou úlevu po celodenním shonu.                                     

Bambucké máslo společně s bylinami v balzámu se lehce vstřebává.                           

Hustota balzámu umožňuje dopřát si intenzívnější účinky do buněk pokožky těla .                 

Proto jsou vhodné tělové zábaly balzámem určené pro dobu během spánku.    

                    BALZÁM 10 BYLIN   

Balzám 10 bylin je tělovým balzámem pro komplexní péči o pokožku celého těla.                      

Bambucké máslo a složení 10 bylin v balzámu jsou výživou pro pokožku těla .                  

Masáže těla Balzámem 10 bylin prohloubí účinky balzámu.                                  

Každá z 10 bylin v balzámu má svou roli a duchovní sílu v potřebné péči o pokožku svého těla. 

 

                    MEDOVÉ MÝDLO 

Medové mýdlo je spojením s říši včelek, duchovních průvodců Zasvěcenců. 

Medové mýdlo pečuje o suchou a citlivou pokožku celého těla.                                

Je vhodné mýdlo pro vanové koupele .                                                 

Vychutnat si péči a relaxaci ponořením mýdla do vody.                                     

Pokožka těla příjme výživu mýdlem s příměsí medu,vitamínů a minerálů.                              

Medové mýdlo ošetřuje drobné ranky a poranění pokožky těla.                               

Medové mýdlo přináší pocit klidu a bezpečí. 

 

                OVOCNÉ MÝDLO POMERANČ 

Ovocné mýdlo Pomeranč je voňavým peelingem pro pleť a pokožku celého těla.                     

Díky sušeným plodům pomeranče v mýdle se jedná o přímé působení na pokožku těla.               

Základ mýdla tvoří hydratující a vyživující olivový olej. Složení mýdla je rostlinného původu.             



Barva plodů pomeranče v mýdle je oranžová.                                                 

Jedná se o barvu radosti, povzbuzující energie a tvořivosti. 

                   ČAKROVÉ MÝDLO 

Čakrové mýdlo je vyrobeno ze směsi bambuckého másla, s obsahem vitamínů E,D,provitaminu 

A,mangového a kakaového másla.                                                      

Má uklidňující účinky a je vhodné pro večerní očistu pleti a těla.                               

Má přírodní barvu podle dané čakry.                                                     

Je vhodné pro terapeutické masáže a relaxační koupele .                                        

Na vlasovou pokožku těla působí vyhlazujícími schopnostmi neboť je antistatické. 

 

 

                  JASMÍNOVÉ OLIVOVÉ MÝDLO 

Jasmínové olivové mýdlo je luxusní péčí o pokožku svého těla.                                

Vůně přírodního parfému jasmínu v mýdle napomáhá hýčkání sama sebe.                           

Jasmín ve spojení s olivovým olejem v mýdle 

pokožku těla zvláčňuje, ošetřuje a dodává ji 

potřebnou péči. 

 

 

 

                 

    


